leguldijumu saraksts 2020. gada 30. septembrT

Swedbank ieguldijumu plans 1970+

leguldijumu veids Regions

Akcijas/Akciju fondi Latvija
Baltija

Rietumeiropa

Ziemelamerika

Attistibas tirgi

Citi

Kopa akcijas/akciju fondi:
Obligacijas/Obligaciju fondi Baltija

Rietumeiropa

Austrumeiropa

Attistibas tirgi

Kopa obligacijas/obligaciju fondi:
Naudas dzekli Latvija
Aktivi kopa:

Nosaukums Valtta
HansaMatrix E EUR
Tallink Group EUR
Linas Agro Group EUR
Silvano Fashion Group EUR
Apranga EUR
Teo Lt EUR
Tallinna Vesi EUR
Novaturas EUR
Tallinna Sadam EUR
Tallinna Kaubamaja As EUR
AUGA Group EUR
LHV Group AS EUR
Lyxor MSCI Europe ESG Leaders EUR
iShares MSCI Europe SRI UCITS EUR
Smabolagsfond Europa A SEK
Amundi Index MSCI Europe SRIU EUR
UBS ETF - MSCI USA Socially Re EUR
Access Edge USA A SEK
Xtrackers ESG MSCI USA UCITS ETF EUR
Amundi Index MSCI USA SRI UCITS ETF DR EUR
ISHARES SUST MSCI USA SRIETF EUR
Invesco MSCI USA ESG Universal Screened UCITS ETF usD
Amundi Index MSCI Emerging Mar EUR
Access Edge Emerging Markets A SEK
Small Cap Emerging Markets A SEK
Lyxor MSCI EM ESG Trend Leader EUR
UBS ETF - MSCI Emerging Markets SRI EUR
UBS ETF - MSCI Pacific SRI EUR
Swedbank Robur Japanfond SEK
Amundi MSCI USA ESG Leaders Select UCITS ETF DR EUR
Luminor Bank 221021 EUR
Ignitis Grupe obligacijas 300521 EUR
Igaunijas valdibas obligacijas 300610 EUR
Lietuvas valdibas obligacijas 500728 EUR
Lietuvas valdibas obligacijas 300506 EUR
Maxima 230913 EUR
Spanijas valdibas obligacijas 481031 EUR
Francijas valdibas obligacijas 390625 EUR
Francijas valdibas obligacijas 480525 EUR
iShares Core EUR obligaciju fonds UCITS ETF EUR
Ukrainas valdibas obligacijas 300127 EUR
Serbijas valdibas obligacijas 270515 EUR
Makedonijas valdibas obligacijas 260603 EUR
Rumanijas valdibas obligacijas 270419 EUR
Rumanijas valdibas obligacijas 261208 EUR
Rumanijas valdibas obligacijas 290311 EUR
Rumanijas valdibas obligacijas 320128 EUR
Rumanijas valdibas obligacijas 280526 EUR
Rumanijas valdibas obligacijas 260226 EUR
Bulgarijas valdibas obligacijas 500923 EUR
Horvatijas valdibas obligacijas 280615 EUR
Horvatijas valdibas obligacijas 310617 EUR
Horvatijas valdibas obligacijas 290619 EUR
Horvatijas valdibas obligacijas 270320 EUR
Indonézijas valdibas obligacijas 280614 EUR
Indonézijas valdibas obligacijas 240718 EUR
Indonézijas valdibas obligacijas 270214 EUR
Indonézijas valdibas obligacijas 311030 EUR
Indonézijas valdibas obligacijas 250424 EUR
Indonézijas valdibas obligacijas 260918 EUR
Meksikas valdibas obligacijas 290409 EUR
Meksikas valdibas obligacijas 310223 EUR
Meksikas valdibas obligacijas 250115 EUR
Meksikas valdibas obligacijas 260408 EUR
Meksikas valdibas obligacijas 280417 EUR
Meksikas valdibas obligacijas 390408 EUR
Meksikas valdibas obligacijas 300117 EUR
AS Swedbank EUR

Swedbank

Tirgus vertiba
EUR
51317
375535
117 409
90149
141723
281 202
113068
34354
263 624
468 280
156 248
48546
7109 340
7156311
960 350
7277742
1996 466
313746
7182001
2994330
6520272
4741 409
4102628
3260909
178914
2212110
3070159
6270786
2289619
5963051
75741599
306 437
849 452
507 442
1843666
864 103
726 907
431550
2099 288
1446512
2369720
170116
108 267
108 485
644176
634 365
1106 862
200 369
661 640
216714
487975
807 023
313626
409014
116 232
472827
633433
592 355
297971
626 306
611 540
342504
338053
509 368
508 279
500777
304112
373323
23 540 787
4937716
104 220101

Ipatsvars

0.05%
0.36%
0.11%
0.09%
0.14%
0.27%
0.11%
0.03%
0.25%
0.45%
0.15%
0.05%
6.82%
6.87%
0.92%
6.98%
1.92%
0.30%
6.89%
2.87%
6.26%
4.55%
3.94%
3.13%
0.17%
2.12%
2.95%
6.02%
2.20%
5.72%
73%
0.29%
0.82%
0.49%
1.77%
0.83%
0.70%
0.41%
2.01%
1.39%
2.27%
0.16%
0.10%
0.10%
0.62%
0.61%
1.06%
0.19%
0.63%
0.21%
0.47%
0.77%
0.30%
0.39%
0.11%
0.45%
0.61%
0.57%
0.29%
0.60%
0.59%
0.33%
0.32%
0.49%
0.49%
0.48%
0.29%
0.36%
23%
4%
100%



